ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2015 № 2354-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О перераспределении полномочия
по созданию комиссий по делам
несовершеннолетних и защите
их прав между органами местного
самоуправления муниципальных
образований, расположенных на
территории Свердловской области,
и органами государственной власти
Свердловской области»
(проект № ПЗ-1511)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О перераспределении полно-

мочия по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их

прав между органами местного самоуправления муниципальных образова-

ний, расположенных на территории Свердловской области, и органами госу-

дарственной власти Свердловской области» (проект № ПЗ-1511).

2. Направить Закон Свердловской области «О перераспределении пол-

номочия по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их

прав между органами местного самоуправления муниципальных образова-

ний, расположенных на территории Свердловской области, и органами госу-

дарственной власти Свердловской области» Губернатору Свердловской об-

ласти для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

141.3п-рпг